

TEKKEKÖY İLÇE MÜFTÜLÜĞÜ 2022 YILI 4.DÖNEM (EYLÜL-EKİM-ARALIK) VAAZ VE İRŞAT PROGRAMI

TARİHİ	ADI SOYADI	UNVANI	CAMİNİN ADI	VAAZIN KONUSU
07.Ekim.2022	Hayreddin KILIÇBAY	İlçe Müftüsü	Konutlar Mah. Camii	Hz Peygamber Hikmetli Davetci
	İhsan ŞİMŞEK	Vaiz	Hasan Şevki Yücel Camii	Hz Peygamber Hikmetli Davetci
	Şaban UZAL	Vaiz	Kirazlık Mah. Merkez Camii	Hz Peygamber Hikmetli Davetci
	Abdullah TUZCU	Vaiz	19 Mayıs Sanayi Sitesi Camii	Hz Peygamber Hikmetli Davetci
	Fatih AKÇA	D. Hizm. Uz.	Selyeri Mah. Camii	Hz Peygamber Hikmetli Davetci
	Ferhan SEZGİN	4/B Sözl M-K	Kerimbey Mah. Camii	Hz Peygamber Hikmetli Davetci
14/Ekim/2022	Hayreddin KILIÇBAY	İlçe Müftüsü	Yazılar Mah. Camii	Sözde ve İşte Doğruluk
	Samet ÇELİK	Şube Müdürü	Mescidi Aksa	Sözde ve İşte Doğruluk
	İhsan ŞİMŞEK	Vaiz	İlkadım Sanayi Sitesi Camii	Sözde ve İşte Doğruluk
	Şaban UZAL	Vaiz	Konutlar Mah. Camii	Sözde ve İşte Doğruluk
	Abdullah TUZCU	Vaiz	Büyükü Mah. Merkez Camii	Sözde ve İşte Doğruluk
	Fatih AKÇA	D. Hizm. Uz.	Huzur Mescidi	Sözde ve İşte Doğruluk
	Eyüp UYAR	Şef	Yeni Büyükü Mah. Meyişli Camii	Sözde ve İşte Doğruluk
	Ekrem KAHVECİ	M-K	Selyeri Mah. Mimar Sinan Camii	Sözde ve İşte Doğruluk
Salih USTA	İmam-Hatip	Kurtuluş Mah. Camii	Sözde ve İşte Doğruluk	
21/Ekim/2022	Hayreddin KILIÇBAY	İlçe Müftüsü	Çınaralan Mah. Camii	Ahret Günü ve hesap Verme Bilinci
	İhsan ŞİMŞEK	Vaiz	Başköy Mah. Merkez Camii	Ahret Günü ve hesap Verme Bilinci
	Şaban UZAL	Uzman Vaiz	Örnek Sanayi Sitesi camii	Ahret Günü ve hesap Verme Bilinci
	Abdullah TUZCU	Vaiz	Şeyh Yusuf Zeynüddin Camii	Ahret Günü ve hesap Verme Bilinci
	Fatih AKÇA	D. Hizm. Uz.	Kutlukent Mah. Merkez Camii	Ahret Günü ve hesap Verme Bilinci
	Ekrem KAHVECİ	M-K	Karışlar Mah. Markaz Camii	Ahret Günü ve hesap Verme Bilinci
28.Ekim/2022	Hayreddin KILIÇBAY	İlçe Müftüsü	Toki	Millil ve Manevi Değerlerimize Bağlılık (Cumhuriyet Bayramı)
	Samet ÇELİK	Şube Müdürü	Hasan Şevki Yücel Camii	Millil ve Manevi Değerlerimize Bağlılık (Cumhuriyet Bayramı)
	İhsan ŞİMŞEK	Vaiz	Akbaşlar Mah. Camii	Millil ve Manevi Değerlerimize Bağlılık (Cumhuriyet Bayramı)
	Şaban UZAL	Vaiz	Şabanoğlu mah. Camii	Millil ve Manevi Değerlerimize Bağlılık (Cumhuriyet Bayramı)
	Abdullah TUZCU	Vaiz	Findıcak Mah. Camii	Millil ve Manevi Değerlerimize Bağlılık (Cumhuriyet Bayramı)
	Fatih AKÇA	D. Hizm. Uz.	Hacı Mustafa Tarık İkinci Mescidi	Millil ve Manevi Değerlerimize Bağlılık (Cumhuriyet Bayramı)
	Eyüp UYAR	Şef	Şeyh Yusuf Zeynüddin Camii	Millil ve Manevi Değerlerimize Bağlılık (Cumhuriyet Bayramı)
	Muammer ÇAPKIN	İmam-Hatip	Yağbasan Mah. Merkez camii	Millil ve Manevi Değerlerimize Bağlılık (Cumhuriyet Bayramı)
04.Kasım/2022	Hayreddin KILIÇBAY	İlçe Müftüsü	Hasan Şevki Yücel Camii	Tövbe: Günahlardan Arınma İradesi
	İhsan ŞİMŞEK	Vaiz	Konutlar Mah. Camii	Tövbe: Günahlardan Arınma İradesi
	Şaban UZAL	Uzman Vaiz	19 Mayıs Sanayi Sitesi Camii	Tövbe: Günahlardan Arınma İradesi
	Abdullah TUZCU	Vaiz	Kahyalı Mah. Merkez Camii	Tövbe: Günahlardan Arınma İradesi
	Fatih AKÇA	D. Hizm. Uz.	Kahyalı Mah. Tatarlı Camii	Tövbe: Günahlardan Arınma İradesi
	Salih USTA	İmam-Hatip	Huzur Mescidi	Tövbe: Günahlardan Arınma İradesi
11/Kasım/2022	Hayreddin KILIÇBAY	İlçe Müftüsü	Karaoğlan Mah. Camii	Bağımlılık: İnsan Onuru ile Bağdaşmayan Hastalık
	Samet ÇELİK	Şube Müdürü	Samsun Merkez OSB Servet Beytekin Camii	Bağımlılık: İnsan Onuru ile Bağdaşmayan Hastalık
	İhsan ŞİMŞEK	Vaiz	Huzur Mescidi	Bağımlılık: İnsan Onuru ile Bağdaşmayan Hastalık
	Şaban UZAL	Uzman Vaiz	Şeyh Yusuf Zeynüddin Camii	Bağımlılık: İnsan Onuru ile Bağdaşmayan Hastalık
	Abdullah TUZCU	Vaiz	İlkadım Sanayi Sitesi Camii	Bağımlılık: İnsan Onuru ile Bağdaşmayan Hastalık
	Fatih AKÇA	D. Hizm. Uz.	Cumhuriyet Mah. Demir Çelik Camii	Bağımlılık: İnsan Onuru ile Bağdaşmayan Hastalık
	Eyüp UYAR	Şef	Hz Hamza camii	Bağımlılık: İnsan Onuru ile Bağdaşmayan Hastalık
18/Kasım/2022	Hayreddin KILIÇBAY	İlçe Müftüsü	İlkadım Sanayi Sitesi Camii	Hz Peygamber : En Güzel Muallim ve Mürebbi
	İhsan ŞİMŞEK	Vaiz	Örnek Sanayi Sitesi camii	Hz Peygamber : En Güzel Muallim ve Mürebbi
	Şaban UZAL	Uzman Vaiz	Kirazlık Mah. Küçük camii	Hz Peygamber : En Güzel Muallim ve Mürebbi
	Abdullah TUZCU	Vaiz	Hasan Şevki Yücel Camii	Hz Peygamber : En Güzel Muallim ve Mürebbi
	Fatih AKÇA	D. Hizm. Uz.	Şeyh Yusuf Zeynüddin Camii	Hz Peygamber : En Güzel Muallim ve Mürebbi
	Ferhan SEZGİN	4/B Sözl M-K	Kirazlık Mah. Merkez Camii	Hz Peygamber : En Güzel Muallim ve Mürebbi

TARİHİ	ADI SOYADI	UNVANI	CAMİNİN ADI	VAAZIN KONUSU
25/Kasım/2022	Hayreddin KILIÇBAY	İlçe Müftüsü	Hamzalı Mah. İstasyon Camii	Namaza ve Mescitlere Bağlı Olmak
	Samet ÇELİK	Şube Müdürü	19 Mayıs Sanayi Sitesi Camii	Namaza ve Mescitlere Bağlı Olmak
	İhsan ŞİMŞEK	Vaiz	Selyeri Mah Mimar Sinan Camii	Namaza ve Mescitlere Bağlı Olmak
	Şaban UZAL	Uzman Vaiz	Kababürük Mah. Ulaş Camii	Namaza ve Mescitlere Bağlı Olmak
	Abdullah TUZCU	Vaiz	Gölçeğiz Mah. Camii	Namaza ve Mescitlere Bağlı Olmak
	Fatih AKÇA	D. Hizm. Uz.	Kurtuluş Mah. Camii	Namaza ve Mescitlere Bağlı Olmak
	Eyüp UYAR	Şef	Ovabaşı Mah. Camii	Namaza ve Mescitlere Bağlı Olmak
	Muammer ÇAPKIN	İmam-Hatip	Yaylageriş Mah. Merkez Camii	Namaza ve Mescitlere Bağlı Olmak
	Salih USTA	İmam-Hatip	Yavuzlar Mah. Camii	Namaza ve Mescitlere Bağlı Olmak
02/Aralık/2022	Hayreddin KILIÇBAY	İlçe Müftüsü	Çinik Mah. Merkez Camii	Engelliler ve Toplumsal Sorumluluklarımız
	İhsan ŞİMŞEK	Vaiz	Şeyh Yusuf Zeynüddin Camii	Engelliler ve Toplumsal Sorumluluklarımız
	Şaban UZAL	Uzman Vaiz	Gökçe-Karaoğlan Mah. Camii	Engelliler ve Toplumsal Sorumluluklarımız
	Abdullah TUZCU	Vaiz	Çaylek Mah. Camii	Engelliler ve Toplumsal Sorumluluklarımız
	Fatih AKÇA	D. Hizm. Uz.	Hasan Şevki Yücel Camii	Engelliler ve Toplumsal Sorumluluklarımız
	Ekrem KAHVECİ	M-K	Kışla Mah. Camii	Engelliler ve Toplumsal Sorumluluklarımız
09/Aralık/2022	Hayreddin KILIÇBAY	İlçe Müftüsü	Örnek Sanayi Sitesi camii	Kur'an ve Sünnet Perspektifinde Aile
	Samet ÇELİK	Şube Müdürü	Cumhuriyet Mah. Demir Çelik Camii	Kur'an ve Sünnet Perspektifinde Aile
	İhsan ŞİMŞEK	Vaiz	19 Mayıs Sanayi Sitesi Camii	Kur'an ve Sünnet Perspektifinde Aile
	Şaban UZAL	Uzman Vaiz	Hasan Şevki Yücel Camii	Kur'an ve Sünnet Perspektifinde Aile
	Abdullah TUZCU	Vaiz	Samsun Merkez OSB Servet Beytekin Camii	Kur'an ve Sünnet Perspektifinde Aile
	Fatih AKÇA	D. Hizm. Uz.	Toki	Kur'an ve Sünnet Perspektifinde Aile
	Eyüp UYAR	Şef	Huzur Mescidi	Kur'an ve Sünnet Perspektifinde Aile
16.Aralık.2022	Hayreddin KILIÇBAY	İlçe Müftüsü	Şeyh Yusuf Zeynüddin Camii	Allah İle Kul Arasındaki Kutlu Bağ
	İhsan ŞİMŞEK	Vaiz	Antyeri Mah. Camii	Allah İle Kul Arasındaki Kutlu Bağ
	Şaban UZAL	Uzman Vaiz	İlkadım Sanayi Sitesi Camii	Allah İle Kul Arasındaki Kutlu Bağ
	Abdullah TUZCU	Vaiz	Konutlar Mah. Camii	Allah İle Kul Arasındaki Kutlu Bağ
	Fatih AKÇA	D. Hizm. Uz.	Çay Mah. Mescidi	Allah İle Kul Arasındaki Kutlu Bağ
23/Aralık/2022	Hayreddin KILIÇBAY	İlçe Müftüsü	Çırakman Mah. Camii	Zararlı Alışkanlıklar
	Samet ÇELİK	Şube Müdürü	Şeyh Yusuf Zeynüddin Camii	Zararlı Alışkanlıklar
	İhsan ŞİMŞEK	Vaiz	Kirazlık Mah. Merkez Camii	Zararlı Alışkanlıklar
	Şaban UZAL	Uzman Vaiz	Kerimbey Mah. Camii	Zararlı Alışkanlıklar
	Abdullah TUZCU	Vaiz	Örnek Sanayi Sitesi camii	Zararlı Alışkanlıklar
	Fatih AKÇA	D. Hizm. Uz.	Huzur Mescidi	Zararlı Alışkanlıklar
	Eyüp UYAR	Şef	Hacı Mustafa Tarık Ekinci Mescidi	Zararlı Alışkanlıklar
	Ferhan SEZGİN	4/B Sözl M-K	Selyeri Mah Mimar Sinan Camii	Zararlı Alışkanlıklar
	Ekrem KAHVECİ	M-K	Asarağaç Mah. Camii	Zararlı Alışkanlıklar
Salih USTA	İmam-Hatip	Cumhuriyet Mah. Demir Çelik Camii	Zararlı Alışkanlıklar	
30.Aralık.2022	Hayreddin KILIÇBAY	İlçe Müftüsü	19 Mayıs Sanayi Sitesi Camii	Müslüman Dini ve Ahlaki Değerleri ile Yaşar
	İhsan ŞİMŞEK	Vaiz	Konutlar Mah. Camii	Müslüman Dini ve Ahlaki Değerleri ile Yaşar
	Şaban UZAL	Uzman Vaiz	Örnek Sanayi Sitesi camii	Müslüman Dini ve Ahlaki Değerleri ile Yaşar
	Abdullah TUZCU	Vaiz	İlkadım Sanayi Sitesi Camii	Müslüman Dini ve Ahlaki Değerleri ile Yaşar
	Fatih AKÇA	D. Hizm. Uz.	Şeyh Yusuf Zeynüddin Camii	Müslüman Dini ve Ahlaki Değerleri ile Yaşar
	Muammer ÇAPKIN	İmam-Hatip	Büyükülü Mah. Merkez Camii	Müslüman Dini ve Ahlaki Değerleri ile Yaşar